REQUERIMENTO Nº) 3 _5!2020

APR()'-1 ADO
U nanímldade

EM ô t: tei: .. / ZoZcJ

~ÇP!Sbe -­
le
~R

;;p/'­
Pres/Vc

VEREADOR rP.
MANOEL ANTÔNIO MDB

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA COM QUADRA POLIESPORTIVA NA
COMUNDADE PARQUE VITÓRIA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, a construção de uma praça com quadra poliesportiva na
comunidade Parque Vitória (Penedo).

JUSTIFICATIVA

Oral.

•

MANOELANT DA SILVA
DB